
Pořadí Návrh motta

1 Moderní chytré město 

2 Jsme tu pro Vás/vás 

3 Společně vpřed 

4 Společně odpovědně 

5 Dopředu k budoucnosti 

6 Naše práce, vaše pohodlí 

7 Služby s úsměvem 

8 Jsme tu pro Vás 

9 Vstříc budoucnosti 

10 Praha v srdci, kvalita v práci 

11 Přiblížíme vzdálené 

12 Praha pro vás 

13 K pohodovému žití 

14 Komunikace - základ úspěchu 

15 Jsme tu pro vás 

16 Nepřestaneme, dokud na sebe nebudeme moci být hrdí 

17 Naplníme vaše představy 

18 Otevřeme brány úspěšného města 

19 Společně k úspěchu 

20 Jsme na jedné lodi 

21 Pro vás maximum 

22 Náš CÍL jste VY 

23 S Vámi - pro Vás 

24 Praha vpřed 

25 Křídla pro Prahu 

26 Lidem (Městu) naproti 

27 Jsme s vámi / Společně s námi 

28 (Praha) Společně 

29 Společná křídla 

30 S lidským přístupem vstříc budoucnosti  

31 Táhneme za jeden provaz!

32 Pro naši budoucnost, Vám nadosah 

33 Společně máme zelenou 

34 I na dálku jsme Vám blízko 

35 Jsme tu kvůli vám 

36 Jsme tu pro Vás 

37 Otevřenost, inkluzivnost, prosperita 

38 Sto věží, jedno srdce 

39 Sto věží spolu jedním srdcem 

40 Společně.  Otevřeně.  A pravdivě.  

41 Otevřeně a pravdivě  

42 Jsme tu pro vás 

43 Úřad, který máte rádi!

44 Úřad lidem  

45 Společná výzva pro budoucnost

46 Cit a pokora 

47 Tvoříme lepší Prahu pro vás 

48 To je to, co děláme 

49 Za jeden pro vás 



50 Praha – Kde tradice potkává budoucnost 

51 Praha pohybem: Vizi ve skutek 

52 Praha, srdce Evropy: Otevřená pro budoucnost 

53 S přístupem věcným, efektivním a odpovědným 

54 K řešením věcným, efektivním a odpovědným 

55 Inovace sloužící budoucnosti 

56 MAGISTRATUS CAPUT PRAGAE

57 Na prahu dobré správy  

58 Srdcem pro Prahu, s úsměvem pro vás 

59 Do cíle s námi 

60 Fištrónem vpřed!

61 Jsme tu pro vás 

62 Strategie úspěchu 

63 Metropole s vizí 

64 Poslání, vize a hodnoty 

65 I cesta je cíl  

66 Společně k cíli  

67 Otevřená společnost, úspěšná společnost 

68 Pro lepší město  

69 NA PRAHU SAMÉ DOBRÉ SPRAVY 

70 Na Prahu dobré správy 

71 Na P/prahu dobré správy 

72 Vždy dopředu

73 Známe naše město 

74 Spokojená budoucnost 

75 Rozum, cit a prosperita 

76 Jsme s vámi v každé situaci 

77 Vstřícně pro Prahu

78 Jít příkladem 

79 Jsme tu pro Vás! 

80 S Vámi pro Vás!

81 Jsme tu pro vás 

82 Místo, které nikdy nespí 

83 S jistotou vstříc budoucím výzvám 

84 Vzájemný konsenzus 

85 Přítomnost a budoucnost 

86 Na Prahu budoucnosti 

87 Buďme profi!

88 Vstřícnost a otevřenost 

89 Digitálně, ale opravdu 

90 Nikdy bez Vás 

91 Blíže k občanům 

92 Za Prahu krásnější 

93 Přes překážky 

94 Praha - město moderní budoucnosti 

95 Přátelský úřad 

96 Společně nacházíme cesty ke zlepšení 

97 Společně tvoříme lepší úřad 

98 Za lepší úřad, společně 

99 MHMP - Mikro hlídat, makro plnit  



100 MHMP - Mít harmonickou, malebnou Prahu

101 Nezpochybňujme všeobecné úsudky 

102 Zajímáte nás  

103 Stále nás zajímáte 

104 Postupovat (postupujeme) s vámi dopředu (vpřed, kupředu) 

105 Společně budujeme město, kde se dobře žije 

106 Profesionalita nadosah 

107 Ať se daří 

108 Praha je město, kde dokážeme své rezervy správně využít 

109 Praha věčná, vděčná, výjimečná 

110 Vždy o krok napřed (před Brnem o dva) 

111 Maximum pro lidi 

112 Vstřícnost, lidskost… to jsme my!

113 Vyslechneme, poradíme, problémy vyřešíme!

114 Naše snaha - vstřícná Praha 

115 S lehkostí vánku, i do procesu/ů občas více punku 

116 Nejste sami – jsme tu s vámi 

117 Spolu s vámi 

118 Pro mě, pro tebe, pro Prahu 

119 Hrň se vpřed!

120 Hrnem se kupředu!

121 Náhoda? Není možná!

122 Společná cesta 

123 Inovace s respektem k tradici 

124 Pro lepší zítřky 

125 Inovace na každé cestě

126 Jednoduše a spolehlivě 

127 Spolehlivě pro vás 

128 Prahneme po lepší Praze 

129 Vltava teče posvém, vše ostatní je na nás 

130 Jedno město máme společné 

131 Vnímáme to podPrahově 

132 Libuše, děkujeme, pracujeme na tom 

133 Praga cosmopolitan 

134 Aby každý Pražan věděl, že magistrát není jako radnice v 

135 My s Vámi, Vy s námi. Za Prahu přístupnější.

136 Blíže k Vám, lépe nám. Pospolu za Prahu.

137 Život s chytrou komunikací  

138 Chytrá komunikace všem 

139 Společně pro Prahu, společně prosperovat 

140 Společně pro Prahu, společně k prosperitě 

141 Praha - město příležitostí a mostů 

142 Smyslná Praha 

143 Praha jako šestý smysl 

144 Smysl pro něco, smysl něčeho 
145 Smysl něčeho 
146 Společně pro naši Prahu 

147 Pro Prahu – společně, odpovědně, srdcem 


